АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2019                                                                                    № 519

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

финансового обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации

в муниципальных учреждениях в

сфере образования муниципального

образования городской округ

«Охинский», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

04.12.2018 № 937

            В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от

03.08.2017 №353 «Об утверждении Порядка выплаты и Порядка установления размера

компенсации за работу лицам, привлекаемым к подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации в муниципальных учреждениях в сфере образования

муниципального образования городской округ «Охинский» утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 04.12.2018 № 937 следующие изменения:

1.1. пункт 2.3 приложения 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) членов ГЭК.»;

1.2. пункт 2.4 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«Руководитель ППЭ ведет табель учета фактически отработанного времени,

лицами,  привлекаемыми  к  подготовке  и  проведению  ГИА  в  ППЭ  (приложение №

1).  По   окончании   всех   запланированных   экзаменов   в   ППЭ   руководитель

ППЭ в течение 3-х дней передает в электронном виде и на бумажном носителе

подписанный табель учета фактически отработанного времени ответственному лицу,

назначенному начальником управления образования. К табелю учета фактически

отработанного времени прилагаются заявления от лиц, привлекаемых к организации и

проведению ГИА (приложение 2) и согласие на обработку персональных данных

(приложение 3).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                            С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/